
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 32625/2018 ag. č. DS201800325

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
na akci: „Rekonstrukce chodníku a komunikace v ul. SNP a Kosmonautů v Lounech“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Petr Blahout e-mail: tel. 415 621 129

fax. 415 621 100
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny
Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou, jednatelem

Ing. Janem Egermayerem, jednatelem
IČ: 104 42 481
DIČ: CZ1044248l
Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 19455
Bankovní spojení: číslo účtu:

číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Roman Hodek – výrobní ředitel e-mail: tel.:
p. Zdeněk Pejša - ředitel ZIS e-mail: tel.:
p. Zdeněk Brindler - stavbyvedoucí e-mail: tel:
p. Roman Moravec - stavbyvedoucí e-mail: tel:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



Strana 2 (celkem 3) 

V průběhu realizace akce byly zjištěny dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy 
v původních zadávacích podmínkách na akci „Rekonstrukce chodníku a komunikace v ul. 
SNP a Kosmonautů v Lounech“. Jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení 
původních stavebních prací. Jednalo se především o to, že po odstranění litého asfaltu bylo 
zjištěno nevyhovující neúnosné podloží. Z tohoto důvodu bylo nutné část podloží vyměnit za 
nové. 

Dodatečné stavební práce nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky a 
jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. Vlivem 
nepředvídaných okolností dochází k navýšení ceny díla. 

Dle dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem v návaznosti na změnu rozsahu 
činností dle prvního odstavce následující článek Smlouvy o dílo ze dne 09.05.2018, MULNCJ 
32625/2018, ag. č. DS201800325 takto: 

Článek 8 
Cena díla, bod 8.2 nově zní: 

8.2    Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

  Cena za dílo bez DPH:                              976.943,11 Kč 
   DPH 21 %:          205.158,06 Kč  
  Cena za dílo celkem včetně DPH                              1.182.101,17 Kč 

Slovy: jedenmilionstoosmdesátdvatisícstojednakorunčeských 17/100 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu 
a z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání této smlouvy dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě 
není označován za obchodní tajemství.  

4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou 
dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, 
resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se 
obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, tyto informace budou 
označeny tak, aby nebyly součástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí 
zasláním správci registru smluv objednatel. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po 
dobu nezbytně nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení 



Strana 3 (celkem 3) 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

V Lounech dne 12.07.2018  V Lounech dne 03.07.2018 
 
 
 
 
 
 

.........................................   ................................................................ 
 za objednatele     za zhotovitele 
 Město Louny   Ing. Jiří Benda, v.r. Ing. Jan Egermayer, v.r. 
 Radovan Šabata, v.r.     jednatelé 
 starosta města  
 
 
 
 
 
 


